
 

 

ul. Radzikowskiego 152 

31-342 Kraków 

Tel. 12 662 8344 

e-mail:kisd@ifj.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

z dnia 22.03.2023 r. 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 2/2021 Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

Szkoły Doktorskiej z dnia 09.06.2021 r. w sprawie: sposobu potwierdzenia znajomości 

języka obcego nowożytnego w Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkole Doktorskiej.  

 

Na podstawie §10, §13 ust. 1 i §14 Umowy o utworzeniu szkoły doktorskiej pn.  

„Krakowska Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska” z dnia 6 maja 2019 r. zarządzam  

co następuje: 

§1 

Uchyla się zarządzenie nr 2/2021 Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły 

Doktorskiej z dnia 09.06.2021 r. w sprawie sposobu potwierdzenia znajomości języka 

obcego nowożytnego w Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkole Doktorskiej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

      Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

     Szkoły Doktorskiej 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Horzela 


